RESULTADO FINAL DAS VAGAS REMANESCENTES DA PRIMEIRA

CHAMADA

EDITAL Nº 001/2023, DE 11 DE JANEIRO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO PARA CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DA

RESIDÊNCIA E SEMIRRESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES

DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO FINAL do Edital

001/2023, d e 11 DE JANEIRO DE 2023 das vagas remanescentes da primeira chamada

para estudantes do gênero masculino.

Classificados para Residência Estudantil Masculina

Nome do candidato

João Vitor Grosselle

William Mello de Britto

Hiago Batista Machado

Não classificados

Nome do (a) candidato (a)  Motivo

Leonardo Bortoncello Lista da chamada pública

João Pedro Bolis Lista da chamada pública

Fabrício da Silva Mattos Não matriculado

Anthony Turela Pereira  Lista da chamada pública

Nicolas Bassanez Verdi  Lista da chamada pública

João Artur Kobelinski Lista da chamada pública

Marco Antônio Lorenzato Gonçalves  Não matriculado

Gabriel De Bona Lista da chamada pública

Maicon Debastiani Borges Lista da chamada pública

Mateus Tonin  Lista da chamada pública

Sertão, 17 de fevereiro de 2023.

Prof. Odair José Spenthof

Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 160/2020